onde se lê:
 
  Art. 1º - Fica concedida Aposentadoria Voluntária por
Idade e Tempo de Contribuição a servidora ANA MARIA
BASTOS DOS ANJOS, Auxiliar de Serviços Gerais - Classe
Única R5... 
 
Art. 2º - O valor do benefício corresponderá ao total de R$
2.261,39 (dois mil duzentos e sessenta e um reais e trinta e
nove centavos) …
 
Leia-se:
 
Art. 1º Fica concedida Aposentadoria Voluntária por Idade
e Tempo de Contribuição a servidora ANA MARIA
BASTOS DOS ANJOS, Auxiliar de Serviços Gerais - Classe
Única R4, matrícula 4752-1, nomeado por meio do Decreto